Prekių pirkėjas pasirašo Prekių priėmimo–perdavimo aktą, jei visos Prekės atitinka Sutartyje 

nustatytus reikalavimus, yra tinkamai pristatytos bei įvykdyti kiti Sutartyje nustatyti Prekių teikėjo 

įsipareigojimai. 

2. PREKIŲ TEIKIMO KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Sutarties kaina yra 11923,00 eurų (vienuolika tūkstančių devyni šimtai dvidešimt trys eurai 00 ct), 

įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM) ir visas su Prekių teikimu susijusias išlaidas. Sutarties 

kaina be PVM 9854,00 eurų  (devyni tūkstančiai aštuoni šimtai penkiasdešimt keturi eurų 00 ct), PVM 

sudaro 21 % – 2069,34 eurų (du tūkstančiai šešiasdešimt devyni eurai 34 ct). Prekių  kaina detalizuota 

Sutarties 1 priede. Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos apskaičiavimo būdas1. 

2.2. Į Prekių kainą įeina Prekių įpakavimo, ženklinimo, transportavimo, pristatymo išlaidos ir visos kitos